
1 

 

Page 旧文書 新文書 備考 

 

西東京市地域防災計画 西東京市地域防災計画 
 

 

―資料編― ―資料編― 
 

 

（案） （案） 
 

 

令和６年修正 令和６年修正 
 

 

西東京市防災会議 西東京市防災会議  

 

  
 

 

総則・災害予防計画に関する資料 総則・災害予防計画に関する資料 
 

5 ５ 道路の整備状況 ５ 道路の整備状況  

 （令和４年４月現在）（単位：ｍ） （令和５年４月現在）（単位：ｍ）  

 道路総延長 規格改良済延長 5.5ｍ未満 5.5ｍ以上 13.0ｍ以上 19.5ｍ以上 

277,518 

201,555  151,687  46,483  2,358  1,027 

未改良延長 3.5ｍ未満 3.5ｍ以上 5.5ｍ以上 
 

75,963 49,077  24,704  2,182  
 

道路総延長 規格改良済延長 5.5ｍ未満 5.5ｍ以上 13.0ｍ以上 19.5ｍ以上 

278,586 

203,059  151,687  46,483  2,358  1,027 

未改良延長 3.5ｍ未満 3.5ｍ以上 5.5ｍ以上 
 

75,963 49,077  24,704  2,182  
 

 

60 （２）民間保有分                         ※敬称略 

番号 管理番号 所在地 管理者 

１ ３ 西東京市田無町 3－7－4 （宗）田無神社 

  （略）  

28 50 西東京市谷戸町 1－27－12 下田 美知子 

29 51 西東京市谷戸町 2－13－11 阿部 茂男 

30 52 西東京市谷戸町 3－1－12 畠山 寿美子 

31 54 西東京市谷戸町 3－14－14 長谷川 多一 

32 55 西東京市谷戸町 3－14－17 下田 善太郎 

33 56 西東京市谷戸町 3－3112 下田 善太郎 

34 61 西東京市北原町 1－36－25 桑原 一実 

35 64 西東京市北原町 3－3－37 西潟 克夫 

36 67 西東京市北原町 3－6－1 海老沢 徳治 

（２）民間保有分                         ※敬称略 

番号 管理番号 所在地 管理者 

１ ３ 西東京市田無町 3－7－4 （宗）田無神社 

  （略）  

28 50 西東京市谷戸町 1－27－12 下田 美知子 

29 52 西東京市谷戸町 3－1－12 畠山 寿美子 

30 54 西東京市谷戸町 3－14－14 長谷川 多一 

31 55 西東京市谷戸町 3－14－17 下田 善太郎 

32 56 西東京市谷戸町 3－3112 下田 善太郎 

33 61 西東京市北原町 1－36－25 桑原 一実 

34 64 西東京市北原町 3－3－37 西潟 克夫 

35 67 西東京市北原町 3－6－1 海老沢 徳治 

36 70 西東京市向台町 1－16－20 後藤 静子 
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37 70 西東京市向台町 1－16－20 後藤 静子 

38 71 西東京市向台町 2－3－29 栗島 タカ子 

39 72 西東京市向台町 2－4－16 海老沢 誠一 

40 73 西東京市向台町 2－13－53 土方 元光 

41 74 西東京市向台町 2－13－57 土方 夘市 

42 75 西東京市向台町 2－16－29 新井 浅浩 

43 76 西東京市向台町 3－1－11 田無の会 たんぽぽ 

44 78 西東京市向台町 3－2－19 新井 二三夫 

45 79 西東京市向台町 3－4－11 新井 広 

46 81 西東京市向台町 4－14－6 尾林 長一 

47 82 西東京市向台町 4－17－6 小峯 伸治 

番号 管理番号 所在地 管理者 

48 83 西東京市向台町 5－5－12 岡部 恵美子 

49 84 西東京市向台町 5－5－43 土方 光 

50 86 西東京市向台町 5－6－15 野口 八重子 

51 89 西東京市向台町 6－4－14 田倉 寿治 

52 90 西東京市向台町 6－11－14 小貫 博庸 

53 93 西東京市芝久保町 1－25－7 鈴木 俊子 

54 94 西東京市芝久保町 3－4－2 鵜野 重子 

55 98 西東京市芝久保町 2－18－2 内田 富行 

56 100 西東京市芝久保町 2－1－1 相田 里香 

57 102 西東京市芝久保町 3－10－1 小池 洋子 

58 107 西東京市芝久保町 5－1－8 濱野 智治 

59 108 西東京市芝久保町 5－1－12 濱野 祐次 

60 113 西東京市緑町 3－5－8 小林 靖 

61 114 西東京市谷戸町 1－1－1 滝島 光男 

62 116 西東京市向台町 4－10－16 小峯 浩一 

63 117 西東京市西原町 2－4 中野 恭一郎 

64 118 西東京市南町 6－2－14 新倉 庄次郎 

65 119 西東京市向台町 6－4－12 鈴木 一成 

66 202 西東京市新町 3－2－30 平井 富士子 

67 203 西東京市新町 3－11－1 平井 政好 

68 205 西東京市新町 5－13－15 櫻井 勇二 

69 206 西東京市新町 6－11－27 保谷 京子 

70 207 西東京市柳沢 1－10－10 脇坂 修弘 

71 208 西東京市柳沢 1－10－13 葛西 廣美 

72 209 西東京市柳沢 3－1－19 養田 光子 

37 71 西東京市向台町 2－3－29 栗島 タカ子 

38 72 西東京市向台町 2－4－16 海老沢 誠一 

39 73 西東京市向台町 2－13－53 土方 元光 

40 74 西東京市向台町 2－13－57 土方 夘市 

41 75 西東京市向台町 2－16－29 新井 浅浩 

42 76 西東京市向台町 3－1－11 田無の会 たんぽぽ 

43 78 西東京市向台町 3－2－19 新井 二三夫 

44 79 西東京市向台町 3－4－11 新井 広 

45 81 西東京市向台町 4－14－6 尾林 長一 

46 82 西東京市向台町 4－17－6 小峯 伸治 

47 83 西東京市向台町 5－5－12 岡部 恵美子 

番号 管理番号 所在地 管理者 

48 84 西東京市向台町 5－5－43 土方 光 

49 86 西東京市向台町 5－6－15 野口 八重子 

50 89 西東京市向台町 6－4－14 田倉 寿治 

51 90 西東京市向台町 6－11－14 小貫 博庸 

52 93 西東京市芝久保町 1－25－7 鈴木 俊子 

53 94 西東京市芝久保町 3－4－2 鵜野 重子 

54 98 西東京市芝久保町 2－18－2 内田 富行 

55 100 西東京市芝久保町 2－1－1 相田 里香 

56 102 西東京市芝久保町 3－10－1 小池 洋子 

57 107 西東京市芝久保町 5－1－8 濱野 智治 

58 108 西東京市芝久保町 5－1－12 濱野 祐次 

59 113 西東京市緑町 3－5－8 小林 靖 

60 114 西東京市谷戸町 1－1－1 滝島 光男 

61 116 西東京市向台町 4－10－16 小峯 浩一 

62 117 西東京市西原町 2－4 中野 恭一郎 

63 118 西東京市南町 6－2－14 新倉 庄次郎 

64 119 西東京市向台町 6－4－12 鈴木 一成 

65 202 西東京市新町 3－2－30 平井 富士子 

66 203 西東京市新町 3－11－1 平井 政好 

67 205 西東京市新町 5－13－15 櫻井 勇二 

68 206 西東京市新町 6－11－27 保谷 京子 

69 207 西東京市柳沢 1－10－10 脇坂 修弘 

70 208 西東京市柳沢 1－10－13 葛西 廣美 

71 209 西東京市柳沢 3－1－19 養田 光子 

72 211 西東京市柳沢 5－9－16 名古屋 幸子 
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73 211 西東京市柳沢 5－9－16 名古屋 幸子 

74 213 西東京市東伏見 3－2－6 井口 忠雄 

75 214 西東京市東伏見 4－4－3 岩崎 榮一 

76 215 西東京市東伏見 4－8－11 篠宮 武男 

77 216 西東京市東伏見 5－1－18 金子 敏乃 

78 217 西東京市東伏見 5－2－5 金子 国和 

79 218 西東京市東伏見 6－8－12 岡山 粂太郎 

80 220 西東京市保谷町 1－19－11 瀧島 信夫 

81 221 西東京市保谷町 2－14－11 細田 修克  

82 223 西東京市保谷町 4－9 保谷団地自治会 

番号 管理番号 所在地 管理者 

83 225 西東京市保谷町 6－7－15 加藤 嘉宏 

84 228 西東京市富士町 2－2－23 北島 操 

85 230 西東京市富士町 4－10－3 小菅 英子 

86 235 西東京市中町 1－7－17 内田 文子 

95 237 西東京市中町 2－2－24 五十嵐 哲也 

87 238 西東京市中町 4－3－19 都築 貞夫 

88 240 西東京市中町 5－3－20 貫井 トミ 

89 244 西東京市東町 4－1－1 浜中 昇 

90 246 西東京市東町 5－9－27 高橋 秀夫 

91 248 西東京市泉町 1－2－16 下田 勇 

92 249 西東京市泉町 1－16－14 野口 幸尚 

93 250 西東京市泉町 5－1－12 下田 伸一 

94 251 西東京市泉町 6－1－18 岩崎 隆信 

95 253 西東京市住吉町 1－8－3 中村 良典 

96 254 西東京市住吉町 3－3－2 保谷 隆司 

97 257 西東京市住吉町 6－6－4 保谷 昭子 

98 258 西東京市住吉町 6－12－21 下田 武志 

99 263 西東京市ひばりが丘北 1－3－2 野口 和男 

100 268 西東京市栄町 1－13－8 本橋 岩男 

101 271 西東京市北町 1－3－30 蓮見 元彦 

102 272 西東京市北町 1－5－10 加藤 利男 

103 273 西東京市北町 1－6－20 井澤 恭子 

104 275 西東京市北町 3－2－4 加藤 文子 

105 276 西東京市北町 5－7－2 落合 敬子 

106 277 西東京市北町 6－1－18 加藤 隆司 

107 281 西東京市下保谷 4－15－19 髙橋 正徳 

73 213 西東京市東伏見 3－2－6 井口 忠雄 

74 214 西東京市東伏見 4－4－3 岩崎 榮一 

75 215 西東京市東伏見 4－8－11 篠宮 武男 

76 216 西東京市東伏見 5－1－18 金子 敏乃 

77 217 西東京市東伏見 5－2－5 金子 国和 

78 218 西東京市東伏見 6－8－12 岡山 粂太郎 

79 220 西東京市保谷町 1－19－11 瀧島 信夫 

80 221 西東京市保谷町 2－14－11 細田 修克  

81 223 西東京市保谷町 4－9 保谷団地自治会 

82 225 西東京市保谷町 6－7－15 加藤 嘉宏 

番号 管理番号 所在地 管理者 

83 228 西東京市富士町 2－2－23 北島 操 

84 230 西東京市富士町 4－10－3 小菅 英子 

85 235 西東京市中町 1－7－17 内田 文子 

86 238 西東京市中町 4－3－19 都築 貞夫 

87 240 西東京市中町 5－3－20 貫井 トミ 

88 244 西東京市東町 4－1－1 浜中 昇 

89 246 西東京市東町 5－9－27 高橋 秀夫 

90 248 西東京市泉町 1－2－16 下田 勇 

91 249 西東京市泉町 1－16－14 野口 幸尚 

92 250 西東京市泉町 5－1－12 下田 伸一 

93 251 西東京市泉町 6－1－18 岩崎 隆信 

94 253 西東京市住吉町 1－8－3 中村 良典 

95 254 西東京市住吉町 3－3－2 保谷 隆司 

96 257 西東京市住吉町 6－6－4 保谷 昭子 

97 258 西東京市住吉町 6－12－21 下田 武志 

98 263 西東京市ひばりが丘北 1－3－2 野口 和男 

99 268 西東京市栄町 1－13－8 本橋 岩男 

100 271 西東京市北町 1－3－30 蓮見 元彦 

101 272 西東京市北町 1－5－10 加藤 利男 

102 273 西東京市北町 1－6－20 井澤 恭子 

103 275 西東京市北町 3－2－4 加藤 文子 

104 276 西東京市北町 5－7－2 落合 敬子 

105 277 西東京市北町 6－1－18 加藤 隆司 

106 281 西東京市下保谷 4－15－19 髙橋 正徳 

107 282 西東京市富士町 5－4－23 保谷 源三郎 

108 284 西東京市ひばりが丘北 1－9－20 
さつき会 代表 

中井 邦夫 
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108 282 西東京市富士町 5－4－23 保谷 源三郎 

109 284 西東京市ひばりが丘北 1－9－20 
さつき会 代表 

中井 邦夫 

110 285 西東京市住吉町 2－11－16 下田 茂昭 

111 286 西東京市東伏見 5－10－6 菅野 俊彦 

112 289 西東京市新町 5－6－29 鈴木 淑雄 

113 290 西東京市東町 2－5－17 本橋 利容 

114 292 西東京市栄町 1－16－10 有限会社柏木事務所 

115 293 西東京市東伏見 3－7－18 島崎 聰 

116 294 
西東京市芝久保町 1－1472 

(芝久保町 1－20) 
鈴木 俊子  

番号 管理番号 所在地 管理者 

117 295 
西東京市南町 6－1387 

（南町 6－10）田無 1中北側 
中村 金三 

118 296 西東京市向台町 3－5 
ｳﾞｨ-ｶﾞ-ﾃﾞﾝ ｻﾞ ﾚｼﾞﾃﾞﾝｽ

管理組合 

119 299 西東京市北町 3－5 加藤 民幸 

120 351 西東京市北町 5－8－25 本橋 昭治 

121 354 西東京市柳沢 2－11－15 松本 晴男 

122 355 西東京市谷戸町 1－15－3 藤嶋 章人 

123 356 西東京市芝久保町 3－8－5 鵜野 文夫 

124 358 西東京市南町 6－9－3 小林 和子 

125 359 西東京市西原町 2－1873 並木 善衛 

126 360 西東京市向台町 6－4－14 田倉 寿治 

127 361 西東京市芝久保町 3－16 小林 一哉 

128 362 西東京市南町 5－14－13 安藤 貞夫 

129 363 西東京市中町 6－8－22 冨岡 誠一 

130 366 西東京市緑町 2－2－4 関 直 

131 367 西東京市新町 3－7－2 平井 孝幸 

132 368 西東京市新町 3－6 平井 孝幸 

133 369 西東京市東町 4－8－26 岡村 英二 

134 370 西東京市保谷町 5－11－12 牛山 裕夫 

135 371 西東京市柳沢 5－15－28 松本 和弘 

136 372 西東京市向台町 1－7－10 下田 浩 

137 374 西東京市柳沢 6－7－7 松本 嘉明 

138 375 西東京市芝久保町 3－5－15 大谷 勝 

139 376 西東京市南町 5－17－1 伊崎 由美子 

140 377 西東京市富士町 2－6－16 下田 直広 

141 378 西東京市栄町 2－4－23 本橋 好昭 

109 285 西東京市住吉町 2－11－16 下田 茂昭 

110 286 西東京市東伏見 5－10－6 菅野 俊彦 

111 289 西東京市新町 5－6－29 鈴木 淑雄 

112 290 西東京市東町 2－5－17 本橋 利容 

113 292 西東京市栄町 1－16－10 有限会社柏木事務所 

114 293 西東京市東伏見 3－7－18 島崎 聰 

115 294 
西東京市芝久保町 1－1472 

(芝久保町 1－20) 
鈴木 俊子  

番号 管理番号 所在地 管理者 

116 295 
西東京市南町 6－1387 

（南町 6－10）田無 1中北側 
中村 金三 

117 296 西東京市向台町 3－5 
ｳﾞｨ-ｶﾞ-ﾃﾞﾝ ｻﾞ ﾚｼﾞﾃﾞﾝ

ｽ管理組合 

118 299 西東京市北町 3－5 加藤 民幸 

119 351 西東京市北町 5－8－25 本橋 昭治 

120 354 西東京市柳沢 2－11－15 松本 晴男 

121 355 西東京市谷戸町 1－15－3 藤嶋 章人 

122 356 西東京市芝久保町 3－8－5 鵜野 文夫 

123 358 西東京市南町 6－9－3 小林 和子 

124 359 西東京市西原町 2－1873 並木 善衛 

125 360 西東京市向台町 6－4－14 田倉 寿治 

126 361 西東京市芝久保町 3－16 小林 一哉 

127 362 西東京市南町 5－14－13 安藤 貞夫 

128 363 西東京市中町 6－8－22 冨岡 誠一 

129 366 西東京市緑町 2－2－4 関 直 

130 367 西東京市新町 3－7－2 平井 孝幸 

131 368 西東京市新町 3－6 平井 孝幸 

132 369 西東京市東町 4－8－26 岡村 英二 

133 370 西東京市保谷町 5－11－12 牛山 裕夫 

134 371 西東京市柳沢 5－15－28 松本 和弘 

135 372 西東京市向台町 1－7－10 下田 浩 

136 374 西東京市柳沢 6－7－7 松本 嘉明 

137 375 西東京市芝久保町 3－5－15 大谷 勝 

138 376 西東京市南町 5－17－1 伊崎 由美子 

139 377 西東京市富士町 2－6－16 下田 直広 

140 378 西東京市栄町 2－4－23 本橋 好昭 

141 380 西東京市田無町 4－24－15 
医療法人社団 時正会 

佐々総合病院 

142 381 西東京市南町 3－18－14 矢ケ崎 宏行 
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Page 旧文書 新文書 備考 

142 380 西東京市田無町 4－24－15 
医療法人社団 時正会 

佐々総合病院 

143 381 西東京市南町 3－18－14 矢ケ崎 宏行 

144 382 西東京市東伏見 2－1－10 栗田 和雄 

145 383 西東京市下保谷 3－1－1 角山 春樹 

146 384 西東京市中町 5－3－20 貫井 耕一 

147 385 西東京市芝久保町 2－13－21 井上 春江 

148 386 西東京市南町 4－19－20 目崎 久子 

149 387 西東京市南町 4－19－21 落合 ヒデ 

番号 管理番号 所在地 管理者 

150 388 西東京市保谷町 5－14－3 竹花 宣子 

151 391 西東京市下保谷 4－6－2 高橋 晴巳 

152 392 西東京市芝久保町 1－1467－1 井田 和行 

153 393 西東京市南町 6－1336－1 中村 金三 

154 394 西東京市田無町 5－1777－1 中野 恭一郎 

155 395 西東京市向台町 1－747－1 矢ケ崎 泰幸 

156 396 西東京市新町 5－7－27 下田 藤子 

157 397 西東京市保谷町 1－1245－1外 貫井 正美 

158 398 西東京市向台町 5－1056－1外 岡部 長敬 

159 399 西東京市保谷町 5－2732－2 野口 長太郎 

160 400 西東京市栄町 1－626－1 岡村 洋文 

161 401 西東京市下保谷 3－901 高田 長司 
 

143 382 西東京市東伏見 2－1－10 栗田 和雄 

144 383 西東京市下保谷 3－1－1 角山 春樹 

145 384 西東京市中町 5－3－20 貫井 耕一 

146 385 西東京市芝久保町 2－13－21 井上 春江 

147 386 西東京市南町 4－19－20 目崎 久子 

148 387 西東京市南町 4－19－21 落合 ヒデ 

番号 管理番号 所在地 管理者 

149 388 西東京市保谷町 5－14－3 竹花 宣子 

150 391 西東京市下保谷 4－6－2 高橋 晴巳 

151 392 西東京市芝久保町 1－1467－1 井田 和行 

152 393 西東京市南町 6－1336－1 中村 金三 

153 394 西東京市田無町 5－1777－1 中野 恭一郎 

154 395 西東京市向台町 1－747－1 矢ケ崎 泰幸 

155 396 西東京市新町 5－7－27 下田 藤子 

156 397 西東京市保谷町 1－1245－1外 貫井 正美 

157 398 西東京市向台町 5－1056－1外 岡部 長敬 

158 399 西東京市保谷町 5－2732－2 野口 長太郎 

159 400 西東京市栄町 1－626－1 岡村 洋文 

160 401 西東京市下保谷 3－901 高田 長司 
 

 


